嵩县大章镇人民政府2026年2至3月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将嵩县大章镇人民政府 2026年2（至）3月采购意向公开如下：

	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算

金额

(万元)
	预计采购时间
	备注

	1
	嵩县大章镇人民政府
	嵩县大章镇南坡村道项目

	主要是路基工程、路面工程等。本项目土石方需挖方16789m³,填方 4804m³ ,挖除原 18cm 厚水泥路面 900㎡ ,硬化25cmC30 混凝土面10270.3㎡,填筑 16cm厚级配砂砾1270.3㎡ ，培土路肩 1274.8㎡。

	100.0
	2026年2月